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Vuelve alo simple

Tu lugar estd donde se combinan:
la armonia de la naturaleza, el azul del
cielo y un entorno lleno de tranquilidad.



Somos los que creen
que la vida en el campo

alivia, alegra'y
llena de energia.

=




SESERE

Vive en el campo

sin perder la comodidad
de la ciudad.
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Llanogrande

Es uno de los sectores mas tranquilos,
exclusivos y estratégicamente ubicados
de Antioquia. Un espacio ideal para vivir

y disfrutar el campo con todos los
servicios a la mano.
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Mall
Llanogrande
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de Llcmo rande
. Llanogrande.

Restaurante
La villa Lianogrande

oo
Llanogrande

A 14 minutos del
Aeropuerto
Internacional José
Maria Coérdova.
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cercaa
todo lo que
necesitas

LLANOT GRANDE

GComercio

e Euro

e Jardines de Llanogrande
* Mall de Llanogrande

e Complex Llanogrande

* Mall Puerto Bulevar

e San Nicolds

@ Restaurantes

°* Mundos
e Crepes & Waffles

* Brasas
e La Villa Llanogrande
e Taxco

°* La Finca de Rigo
e Marmoleo

9 Aeropuerto

e Aeropuerto José Maria Cérdova

3 min
3 min
4 min
5 min
5 min
12 min

4 min
4 min
4 min
6 min
7 min
8 min
11 min

14 min
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@Colegios

e Gilberto Echeverri Mejia

e Montessori
e Campestre Horizontes

Q Hospitales

e San Vicente Fundacidén
e Clinica Somer

Q Otros

e Zona E
e Club Campestre Llanogrande

4 min
7 min
9 min

10 min
12 min

8 min
8 min

A menos de
15 MInutos

del Tunel de
Oriente

« U N L UG AR PRI VILEGIADO -
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Un hogar
lleno de
tranquilidad
vy excelentes
vecinos

Proyectos que
tambien fueron
desarrollados por
Londono Gomez.
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VI D A D E cC AMP O J PARCELACI ON

Solo 26 lotes

Disfruta la sensacion de
tranquilidad y privacidad que
otorga la exclusividad de este

proyecto.

LLANOGRANTDE
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L.os 0J0S
en el cielo

los pies en

el verde.




Elige entre uno de
los disenos de casas

para construirla
en tu lote.




Casas disenadas por:

Santiago Arango

ARQUITECTO ALH TALLER

Ganador de la XXV Bienal Colombiana de

Arquitectura y Urbanismo 2016 categoria
Hdbitat y Vivienda colectiva.

Algunos proyectos: Matorral, La Manigua, Verde
Avignon, El Gulungo, El Universal, Meridiano, Quebrada
Arriba, Provenza Arriba, Hotel 23, Hotel Marquee, Casa
Nua - Senior Home, entre otros.
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Una atmosfera
acogedora

en medio del paisaje natural.
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VI D A D g C AMP O J PRERSRNIC E L ANNCHSEE . LLANOGRANTDE }}
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Casa de
360m*"

50m? de terraza
con pérgola.

*Area construida
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Esta pieza publicitaria es ilustrativa y podra tener variaciones en disefio y areas posteriores a su publicacién sin previo aviso, contiene elementos de apreciacion estética que son interpretacion del artifice
y no comprometen a la sociedad promotora. Mas detalles en www.londonogomez.com. Fecha de publicacién: agosto 2023.
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Casa de
350m*"

60mM? de terraza
con pergola.

*Area construida

Esta pieza publicitaria es ilustrativa y podra tener variaciones en disefio y areas posteriores a su publicacién sin previo aviso, contiene elementos de apreciacién estética que son interpretacion del artifice
y no comprometen a la sociedad promotora. Mas detalles en www.londonogomez.com. Fecha de publicacién: agoto 2023.
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Proyecto desarrollado por etapas, esta pieza publicitaria es ilustrativa y podra tener variaciones
4 Londoiio I

en disefio y areas posteriores a su publicacion sin previo aviso, contiene elementos de apreciacion
estética que son interpretacidon del artifice y no comprometen a la sociedad promotora. Mas k Gomez pno N
ASCIENDE Promotora InmobiliariaSAs

detalles en www.londonogomez.com. Fecha de publicacién: agosto 2023. SCIENC




